
Společná STK
VČ soutěž, skupina B

Zpravodaj č.: 19
Ročník 2018/2019

Zpracováno dne 24.2.2019 Vedoucí soutěže B. Šiška

Tento týden přinesl několik dohrávek. Hosté se radovali 2x. V utkání, ve kterém se radovali domácí, 
ale nejlepšího výkonu dosáhl hostující hráč Jirka Turek výkonem 475. A k dnešnímu dni zbývá dohrát
už jen jedno odložené utkání, které by se mělo odehrát 2. 3. 
V tomto kole byli hosté šťastnější 4x, domácí 3x. Družstva z čela tabulky nezaváhala, a tak bude 
souboj o první místo nadále napínavý. 

Dohrávky:

13. KOLO:

TJ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM C -TJ TESLA PARDUBICE C 2:10 1517:1596 18.2.

TJ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM C 1517 2:10 1596 TJ TESLA PARDUBICE C

Miroslav Grünthal 155 172 327 0:2 405 202 203 Petra Stránská
Jiří Rejl 194 193 387 0:2 432 226 206 Patricie Hubáčková

Miroslav Šulc 195 178 373 0:2 384 168 216 Oldřich Hubáček
Václav Neruda 222 208 430 2:0 375 191 184 Lukáš Hubáček

Rozhodčí: Jiří Rejl
Počet diváků: 2

Nejlepší výkon utkání: 432 - Patricie Hubáčková

 17. KOLO:

SK KUŽELKY PŘELOUČ B -TJ ČERVENÝ KOSTELEC C 4:8 1660:1689 18.2.

TJ JISKRA ÚSTÍ N/O - HYLVÁTY B -TJ TESLA PARDUBICE D 8:4 1700:1695 21.2.

SK KUŽELKY PŘELOUČ B 1660 4:8 1689 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C

Karel Janovský 202 209 411 2:0 405 204 201 Vladimír Vodička
Jaroslav Havlas 204 208 412 0:2 435 207 228 Zdeněk Kejzlar
Josef Suchomel 226 211 437 2:0 417 225 192 Kamil Mýl

Radim Pyták 210 190 400 0:2 432 209 223 Antonín Škoda
Rozhodčí: Miroslav Skala
Počet diváků: 5

Nejlepší výkon utkání: 437 - Josef Suchomel

TJ JISKRA ÚSTÍ N/O - HYLVÁTY B 1700 8:4 1695 TJ TESLA PARDUBICE D

Martin Bryška 213 209 422 0:2 475 244 231 Jiří Turek
Stanislav Rücker 208 226 434 2:0 411 182 229 Jiří Brabec

Libor Čaban 234 215 449 2:0 396 204 192 Marie Drábková
Jan Hodr 199 196 395 0:2 413 206 207 Ivana Brabcová

Rozhodčí: VD
Počet diváků: 5

Nejlepší výkon utkání: 475 - Jiří Turek

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Výsledky 19. kola

SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ C -TJ ČERVENÝ KOSTELEC C 2:10 1555:1689 21.2.

TJ TESLA PARDUBICE B -SK SC SVITAVY-LÁNY C 10:2 1668:1580 21.2.

TJ TESLA PARDUBICE C -SK RYBNÍK B 12:0 1630:1543 22.2.

TJ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM C -TJ TESLA PARDUBICE D 10:2 1620:1531 22.2.

TJ JISKRA ÚSTÍ N/O - HYLVÁTY B -KK VYSOKÉ MÝTO C 4:8 1624:1683 22.2.

SK KUŽELKY PŘELOUČ B -TJ LOKOMOTIVA ČESKÁ TŘEBOVÁ B 0:12 1659:1795 22.2.

SK SC SVITAVY-LÁNY D -SKK NÁCHOD C 4:8 1660:1662 23.2.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1795 dosáhlo družstvo: TJ Lokomotiva Česká Třebová B

Tabulka družstev:
1. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 19 17 0 2 194 : 34 1732 34
2. SKK Náchod C 19 16 1 2 160 : 68 1617 33
3. KK Vysoké Mýto C 19 14 1 4 165 : 63 1644 29
4. TJ Červený Kostelec C 19 13 0 6 152 : 76 1666 26
5. TJ Tesla Pardubice C 19 11 0 8 125 : 103 1578 22
6. SK Kuželky Přelouč B 19 10 1 8 122 : 106 1664 21
7. SK SC Svitavy-Lány D 19 8 0 11 105 : 123 1563 16
8. TJ Tesla Pardubice D 19 7 1 11 101 : 127 1597 15
9. TJ Tesla Pardubice B 18 7 1 10 89 : 127 1669 15
10. SK SC Svitavy-Lány C 19 7 0 12 88 : 140 1607 14
11. SKP Kuželky Hradec Králové C 19 6 1 12 86 : 142 1558 13
12. TJ Dvůr Králové nad Labem C 19 6 0 13 76 : 152 1535 12
13. SK Rybník B 18 4 0 14 56 : 160 1538 8
14. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 19 3 0 16 65 : 163 1530 6

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název
týmu Průměr (%) Výkon

8x Jana Klusáková Svitavy D 456 7x Martin Šnytr Dvůr
Králové C 115.39 454

8x Jiří Hetych ml. Č. Třebová B 455 3x Libor Čaban Hylváty B 112.73 449

2x Martin Šnytr Dvůr Králové C 454 3x Jiří Prokop Hradec
Králové C 112.43 444

7x Jiří Hetych st. Č. Třebová B 454 1x Jiří Zvejška V. Mýto C 112.23 447

10x Petr Holanec Č. Třebová B 452 2x Pavel Janko Č. Kostelec
C 112.18 443

2x Libor Čaban Hylváty B 449 6x Jana
Klusáková

Svitavy D 110.43 456

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


Podrobné výsledky kola:

SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ C 1555 2:10 1689 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C

Zlata Hornychová*1 163 171 334 0:2 398 192 206 Vladimír Vodička
Alena Prokopová 181 215 396 0:2 443 230 213 Pavel Janko

Jiří Prokop 236 208 444 2:0 422 201 221 Kamil Mýl
Jiří Machač 193 188 381 0:2 426 217 209 Zdeněk Kejzlar

Rozhodčí: Jiří Prokop
Počet diváků: 8
Střídání: *1 od 51. hodu Irena Šrajerová Nejlepší výkon utkání: 444 - Jiří Prokop

TJ TESLA PARDUBICE B 1668 10:2 1580 SK SC SVITAVY-LÁNY C

Milan Novák 192 227 419 2:0 379 183 196 Petr Leinweber
Marie Donátová 208 197 405 2:0 364 189 175 Miroslav Klusák*1

Miloslav Vaněk 210 211 421 2:0 397 194 203 Iva Jetmarová
Martina Nováková 217 206 423 0:2 440 243 197 Ivana Plchová

Rozhodčí: VD
Počet diváků: 5
Střídání: *1 od 51. hodu Jaromír Svojanovský Nejlepší výkon utkání: 440 - Ivana Plchová

TJ TESLA PARDUBICE C 1630 12:0 1543 SK RYBNÍK B

Marek Crlík 221 173 394 2:0 389 195 194 Milan Pustaj
Patricie Hubáčková 221 222 443 2:0 391 202 189 Jiří Šafář

Lukáš Doubek*1 175 216 391 2:0 376 202 174 Jan Herrman
Petra Stránská 197 205 402 2:0 387 201 186 Jan Suchý

Rozhodčí: Martin Hubáček
Počet diváků: 9
Střídání: *1 od 47. hodu Lukáš Hubáček Nejlepší výkon utkání: 443 - Patricie Hubáčková

TJ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM C 1620 10:2 1531 TJ TESLA PARDUBICE D

Martin Šnytr 240 214 454 2:0 397 189 208 Matěj Drábek
Miroslav Šulc 186 201 387 0:2 400 175 225 Jiří Turek

Václav Neruda 185 169 354 2:0 346 186 160 Hana Krumlová*1
Jiří Rejl 204 221 425 2:0 388 197 191 Ivana Brabcová

Rozhodčí: Martin Šnytr
Počet diváků: 6
Střídání: *1 od 76. hodu Marie Drábková Nejlepší výkon utkání: 454 - Martin Šnytr

TJ JISKRA ÚSTÍ N/O - HYLVÁTY B 1624 4:8 1683 KK VYSOKÉ MÝTO C

Jana Fuchsová 183 166 349 0:2 447 234 213 Jiří Zvejška
Libor Čaban 225 224 449 2:0 425 194 231 Pavel Doležal

Jan Hodr 182 208 390 0:2 393 196 197 Marek Ledajaks
Jaroslav Kaplan 225 211 436 2:0 418 192 226 Josef Ledajaks

Rozhodčí: VD
Počet diváků: 3

Nejlepší výkon utkání: 449 - Libor Čaban

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/


SK KUŽELKY PŘELOUČ B 1659 0:12 1795 TJ LOKOMOTIVA ČESKÁ TŘEBOVÁ B

Dušan Kasa 220 205 425 0:2 455 217 238 Jiří Hetych ml.
Jaroslav Havlas 204 218 422 0:2 452 233 219 Petr Holanec
Josef Suchomel 202 213 415 0:2 434 196 238 Jan Kmoníček

Miroslav Skala 185 212 397 0:2 454 221 233 Jiří Hetych st.

Rozhodčí: Karel Janovský
Počet diváků: 5

Nejlepší výkon utkání: 455 - Jiří Hetych ml.

SK SC SVITAVY-LÁNY D 1660 4:8 1662 SKK NÁCHOD C

Jana Klusáková 242 214 456 2:0 438 236 202 Milan Hurdálek
Martin Kučera 221 180 401 0:2 438 219 219 Jiří Doucha st.

Miroslav Zeman 215 219 434 2:0 410 205 205 Antonín Baďura
Luboš Háva 176 193 369 0:2 376 182 194 Ivan Brothánek

Rozhodčí: Zeman Miroslav
Počet diváků: 10

Nejlepší výkon utkání: 456 - Jana Klusáková

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Jiří Hetych ml. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 454.38 307.4 147.0 3.9 7/9 (503)
2. Petr Holanec TJ Lokomotiva Česká Třebová B 440.09 297.8 142.3 4.1 9/9 (483)
3. Miroslav Skala SK Kuželky Přelouč B 436.80 301.7 135.1 5.0 6/8 (467)
4. Ladislav Zemánek TJ Tesla Pardubice B 434.31 301.1 133.3 4.8 6/7 (488)
5. Josef Ledajaks KK Vysoké Mýto C 434.05 293.9 140.1 5.0 8/9 (501)
6. Jaroslav Havlas SK Kuželky Přelouč B 428.96 297.2 131.7 7.9 8/8 (455)
7. Ondřej Pecza KK Vysoké Mýto C 428.25 296.9 131.3 7.3 6/9 (461)
8. Zdeněk Kejzlar TJ Červený Kostelec C 426.86 304.0 122.9 6.5 7/9 (450)
9. Milan Novák TJ Tesla Pardubice B 426.34 288.6 137.8 5.7 6/7 (471)

10. Antonín Škoda TJ Červený Kostelec C 421.67 293.0 128.6 9.6 7/9 (451)
11. Jan Kmoníček TJ Lokomotiva Česká Třebová B 420.64 292.3 128.3 5.6 8/9 (485)
12. Zdeněk Číž SK Rybník B 419.39 288.0 131.4 5.9 7/9 (444)
13. Jana Bulisová TJ Tesla Pardubice B 419.10 292.3 126.8 9.2 5/7 (443)
14. Jiří Hetych st. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 418.84 288.0 130.9 5.7 9/9 (469)
15. Vladimír Vodička TJ Červený Kostelec C 418.44 296.3 122.2 8.7 8/9 (471)
16. Pavel Janko TJ Červený Kostelec C 416.38 299.2 117.2 8.7 6/9 (447)
17. Marek Ledajaks KK Vysoké Mýto C 416.22 280.6 135.6 6.8 9/9 (459)
18. Kamil Mýl TJ Červený Kostelec C 414.86 283.7 131.1 7.0 7/9 (463)
19. Petra Stránská TJ Tesla Pardubice C 413.35 291.3 122.0 9.4 6/8 (451)
20. Antonín Martinec SKK Náchod C 412.56 291.8 120.7 7.2 9/9 (446)
21. Martin Šnytr TJ Dvůr Králové nad Labem C 412.45 286.3 126.1 6.8 7/9 (454)
22. Jiří Doucha st. SKK Náchod C 412.29 283.4 128.9 7.5 8/9 (460)
23. Josef Širůček SK SC Svitavy-Lány C 410.39 284.3 126.1 6.4 6/9 (467)
24. Lukáš Hubáček TJ Tesla Pardubice C 410.13 282.0 128.1 7.5 6/8 (465)
25. Martina Nováková TJ Tesla Pardubice B 409.40 288.6 120.8 9.4 5/7 (439)
26. Jaroslav Kaplan TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 409.12 289.5 119.6 7.7 8/9 (461)
27. Miloslav Vaněk TJ Tesla Pardubice B 408.13 289.4 118.7 10.1 5/7 (453)
28. Ivana Plchová SK SC Svitavy-Lány C 407.66 285.4 122.3 8.2 9/9 (459)
29. Josef Suchomel SK Kuželky Přelouč B 407.11 285.5 121.6 8.2 8/8 (462)
30. Antonín Baďura SKK Náchod C 405.87 289.7 116.2 8.7 8/9 (441)
31. Milan Hurdálek SKK Náchod C 405.14 284.5 120.6 8.7 8/9 (438)
32. Jiří Rejl TJ Dvůr Králové nad Labem C 404.82 284.6 120.2 10.5 7/9 (436)
33. Petr Leinweber SK SC Svitavy-Lány C 403.06 280.8 122.3 8.0 8/9 (500)
34. Jiří Brabec TJ Tesla Pardubice D 402.44 292.3 110.1 10.6 6/9 (433)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4

https://kuzelky.com/


35. Pavel Doležal KK Vysoké Mýto C 400.20 282.4 117.8 9.4 7/9 (468)
36. Ivana Brabcová TJ Tesla Pardubice D 400.13 285.0 115.1 9.9 9/9 (432)
37. Martin Kučera SK SC Svitavy-Lány D 398.04 279.1 119.0 6.6 7/9 (443)
38. Iva Jetmarová SK SC Svitavy-Lány C 397.56 284.2 113.4 8.6 9/9 (459)
39. Miroslav Šulc TJ Dvůr Králové nad Labem C 396.70 281.5 115.2 9.4 6/9 (454)
40. Jaroslav Polanský KK Vysoké Mýto C 394.78 280.3 114.5 8.6 6/9 (417)
41. Marie Drábková TJ Tesla Pardubice D 393.79 277.0 116.7 8.2 7/9 (447)
42. Alena Prokopová SKP Kuželky Hradec Králové C393.44 279.0 114.4 10.8 7/8 (425)
43. Hana Krumlová TJ Tesla Pardubice D 392.83 281.0 111.8 12.2 6/9 (446)
44. Matěj Mach TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 390.97 281.2 109.8 8.8 6/9 (421)
45. Irena Šrajerová SKP Kuželky Hradec Králové C389.34 274.1 115.2 9.9 8/8 (419)
46. Zlata Hornychová SKP Kuželky Hradec Králové C386.96 269.2 117.8 11.5 8/8 (416)
47. Patricie Hubáčková TJ Tesla Pardubice C 383.86 275.2 108.6 11.3 7/8 (447)
48. Milan Pustaj SK Rybník B 382.92 275.8 107.1 11.8 9/9 (413)
49. Václav Neruda TJ Dvůr Králové nad Labem C 380.86 275.5 105.4 13.9 7/9 (430)
50. Dalimil Jetmar TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 379.98 271.4 108.5 10.6 7/9 (413)
51. Luboš Háva SK SC Svitavy-Lány D 377.89 269.8 108.1 13.6 7/9 (424)
52. Pavel Renza SK Rybník B 370.25 272.2 98.1 12.4 9/9 (413)
53. Jiří Šafář SK Rybník B 367.67 261.9 105.8 13.6 6/9 (391)
54. Lubomír Bačovský SK SC Svitavy-Lány D 363.53 262.6 101.0 12.5 8/9 (458)
55. Jana Fuchsová TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 340.12 249.5 90.6 16.4 7/9 (383)
Jakub Stejskal TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 464.00 306.0 158.0 6.0 1/9 (464)
Libor Čaban TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 454.50 312.8 141.8 4.5 2/9 (460)
Pavel Klička SK Kuželky Přelouč B 449.00 312.3 136.7 5.7 3/8 (456)
Jakub Sokol TJ Lokomotiva Česká Třebová B 447.73 301.4 146.3 4.2 5/9 (476)
Jiří Prokop SKP Kuželky Hradec Králové C442.17 300.7 141.5 7.0 3/8 (459)
Jana Klusáková SK SC Svitavy-Lány D 441.06 308.6 132.5 5.4 4/9 (481)
Jan Chleboun KK Vysoké Mýto C 434.00 304.0 130.0 6.0 1/9 (434)
Pavel Sýkora SK SC Svitavy-Lány D 433.00 312.0 121.0 7.0 1/9 (433)
Radim Pyták SK Kuželky Přelouč B 432.93 294.3 138.7 6.0 3/8 (454)
Ivan Šalda TJ Lokomotiva Česká Třebová B 430.75 300.5 130.3 7.5 1/9 (443)
Jiří Zvejška KK Vysoké Mýto C 429.42 297.7 131.8 5.8 4/9 (447)
Jiří Turek TJ Tesla Pardubice D 426.38 293.5 132.9 9.2 4/9 (475)
Martin Bryška TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 422.00 310.0 112.0 12.0 1/9 (422)
Ladislav Kočiš TJ Tesla Pardubice D 420.50 285.0 135.5 6.5 1/9 (434)
Jan Zelinka SK SC Svitavy-Lány C 418.61 282.8 135.8 7.2 3/9 (459)
Dušan Kasa SK Kuželky Přelouč B 417.75 290.7 127.1 8.7 4/8 (426)
Zdeněk Jaroš SKK Náchod C 416.50 293.0 123.5 7.8 2/9 (423)
Jan Vaculík SK SC Svitavy-Lány D 413.38 285.5 127.9 7.8 4/9 (442)
Jiří Machač SKP Kuželky Hradec Králové C406.33 285.7 120.6 6.7 3/8 (450)
Jakub Hemerka KK Vysoké Mýto C 405.25 283.5 121.8 6.8 1/9 (434)
Marie Donátová TJ Tesla Pardubice B 405.17 281.0 124.2 9.7 2/7 (429)
Marek Crlík TJ Tesla Pardubice C 403.10 278.8 124.3 10.4 5/8 (421)
Petr John TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 400.00 277.0 123.0 9.0 1/9 (400)
Miroslav Zeman SK SC Svitavy-Lány D 398.18 279.0 119.2 9.5 5/9 (472)
Matěj Drábek TJ Tesla Pardubice D 396.94 285.5 111.5 10.9 5/9 (454)
Jan Suchý SK Rybník B 393.00 283.3 109.7 12.0 3/9 (399)
Vojtěch Kollert TJ Červený Kostelec C 392.13 281.5 110.7 11.6 4/9 (429)
Miroslav Klusák SK SC Svitavy-Lány C 389.50 282.5 107.0 10.0 4/9 (412)
Stanislav Rücker TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 387.75 282.5 105.3 12.3 4/9 (434)
Aneta Klustová TJ Dvůr Králové nad Labem C 385.75 268.0 117.8 11.3 2/9 (397)
Lukáš Doubek TJ Tesla Pardubice C 384.44 269.1 115.3 10.7 5/8 (421)
Ivan Brothánek SKK Náchod C 380.07 275.8 104.2 13.0 5/9 (427)
Oldřich Hubáček TJ Tesla Pardubice C 378.10 276.9 101.2 12.0 5/8 (410)
Jan Herrman SK Rybník B 373.90 267.8 106.1 12.0 5/9 (419)
Veronika Hajná SKP Kuželky Hradec Králové C368.75 270.9 97.8 14.6 4/8 (405)
Jan Hodr TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 366.93 269.1 97.9 13.8 5/9 (418)
Karel Janovský SK Kuželky Přelouč B 364.75 261.0 103.8 14.8 2/8 (460)
Jaromír Svojanovský SK SC Svitavy-Lány C 364.00 270.0 94.0 18.0 1/9 (364)
Vendelín Škuta SK Kuželky Přelouč B 362.88 270.8 92.1 17.3 4/8 (417)
Hana Grosmanová TJ Dvůr Králové nad Labem C 357.17 259.3 97.8 14.0 3/9 (377)
Kateřina Bezdíčková SK Rybník B 353.25 259.0 94.3 14.3 2/9 (364)
Miloš Valach TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 349.67 267.3 82.3 14.3 1/9 (366)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5

https://kuzelky.com/


Monika Herrmanová SK Rybník B 348.00 240.0 108.0 14.0 1/9 (348)
Tomáš Víšek SKP Kuželky Hradec Králové C347.33 264.7 82.7 18.5 3/8 (372)
Miroslav Grünthal TJ Dvůr Králové nad Labem C 340.00 243.1 96.9 15.8 4/9 (369)

Program dalšího kola:

20. kolo
28.2.2019 čt 17:00 SK Rybník B - SK Kuželky Přelouč B
28.2.2019 čt 18:00 KK Vysoké Mýto C - SKP Kuželky Hradec Králové C
1.3.2019 pá 17:00 TJ Červený Kostelec C - TJ Dvůr Králové nad Labem C
1.3.2019 pá 18:00 TJ Tesla Pardubice D - SK SC Svitavy-Lány D
1.3.2019 pá 18:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová B - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B
1.3.2019 pá 19:30 SKK Náchod C - TJ Tesla Pardubice B
2.3.2019 so 9:00 SK SC Svitavy-Lány C - TJ Tesla Pardubice C

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6

https://kuzelky.com/

	Dohrávky:
	Výsledky 19. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Program dalšího kola:

